Convocatorias

Convocatoriasivigentes

Wiy da o

DANE

Para tomar dochiones Lo y Crdon

NUMERO CONVOCATORIA: 1314BOG.EDIT.ENM
Lugar Capacitacion: -Cl 64 G No 92-50 (DANE Territorial) - Alamos Industrial.
Fecha Capacitacion: 2015-01-26
Hora de ingreso: 08:00

Ciudad: BOGOTA, D.C. = Rol: Encuestador Monitor  Investigacion: ENCUESTA DE DESARROLLO E INNOVACI€N TECNOL@GICA

Resultados de inscritos
Nota: Las personas que no cumplen con el perfil no continuan con el proceso.

#

Cédula Nombre Apellido Estado

1 go732125 ERIC ASTUDILLO MOSQUERA Cumple Perfi
2 79389358 CARLOS GUILLERMO OLMOS RODRIGUEZ Cumple Perfil
3 1018442768 JUAN SEBASTIAN SUAREZ CARRANZA Cumple Perfi
4 19326514 SAUL OSCAR GOMEZ NAVARRRO Cumple Perfi
5 70045867 WILLIAM PEREZ AYALA Cumple Perfi
6 52771078 DARNEYI ASTUDILLO MOSQUERA cumple Perfi
7 72126840 WILSON JAVIER ROJAS ARENALES Cumple Perfil
8 52471546 SANDRA MABEL CRUZ BERNAL cumple Perfi
9 1014192885 INGREE KATERINNE CARDENAS CASTRO Cumple Perfil
10 79302008 HUGO JAVIER SANABRIA FERREIRA Cumple Perfi
11 73120738 EDUARDO ENRIQUE PINEDA Cumple Perfil
12 53049736 LAURA CATALINA GARCIA ZULUAGA Cumple Perfi
13 52489966 LUZ DARY MARQUEZ APONTE cumple Perfi
14 79397193 JOSE MAURICIO OLMOS RODRIGUEZ Cumple Perfil
15 79574843 FIDEL SOLORZANO MASMELA cumple Perfi
16 goo11199 JULIO CESAR PARRA GOMEZ Cumple Perfil
17 1032433407 ERIKA XIOMARA SARMIENTO CHAPARRO Cumple Perfi
18 79266046 FERNANDO ARTURO MORALES BERMUDEZ Cumple Perfi
19 52815746 DIANA MARCELA RAMIREZ Cumple Perfi
20 13205977 OSCAR ALEJANDRO RAMIREZ MARTINEZ cumple Perfi
21 52160753 CLAUDIA PATRICIA ABRIL ACOSTA Cumple Perfi
22 1024494674 SERGIO ANDRES SANCHEZ OSPINA Cumple Perfil
23 51989507 SANDRA LILIANA SANCHEZ OSPINA Cumple Perfil
24 52310725 IRIAN MILENA LINARES MANZARES Cumple Perfi
25 1030576176 ERIKA DORADO SUAREZ Cumple Perfil
26 19132322 GERMAN ANTONIO TRIANA VEGA Cumple Perfi
27 0172146 JORGE ENRIQUE RAMIREZ HERNANDEZ Cumple Perfil
28 51838931 MARISOL MARTINEZ BONILLA Cumple Perfi
29 g0123183 HELBER ANTONIO ZARATE ESPEJO Cumple Perfi
30 53082539 CATHERINE HASSBLEIDY RODRIGUEZ BARBOSA Cumple Perfil
31 g5469840 MARIANO ROBERTO MARQUEZ GONZALEZ cumple Perfi
32 91529808 GERMAN ANDRES MARTINEZ MATEUS Cumple Perfil
33 79610390 CARLOS EDUARDO VELASQUEZ PARRA Cumple Perfi
34 51797505 ROSA FLOR GOMEZ GOMEZ Cumple Perfil
35 g0130477 ALEXANDER SIERRA SUAREZ Cumple Perfi
36 go729279 HENRY ALONSO MENDEZ RUBIANO cumple Perfil
37 53167051 LADY JESSICA CORTES ROMERO Cumple Perfil
38 79915863 CAMILO ANDRES PULIDO MEJIA Cumple Perfi
39 35336860 FANNY QUEVEDO GARZON Cumple Perfil
40 22565271 NACIRA HELENA MARTINEZ ROHENES Cumple Perfi
4l 53123048 DIANA CAROLINA ROLDAN LEAL Cumple Perfil
42 39550245 MARIA TERESA GONZALEZ MORA Cumple Perfi
43 53071430 TATIANA ALEXANDRA GOMEZ MORENO Cumple Perfi
44 51677373 ESPERANZA PALOMINO VILLARREAL Cumple Perfi
45 79469081 ALBERTO LEONARDO MAURICIO MALDONADO SILVA Cumple Perfi
46
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1020739110

79662993

74371851

1031154293

35314895

63532879

52055701

1032391566

80745581

79430033

1032405156

52332177

41777550

52187592

31169133

52813097

80238828

52560692

1076647782

53054515

1014216821

52795682

86070860

80121623

79474484

80014816

41692953

41786443

1071165709

79656985

51733026

45591084

2984802

80175594

32758733

1013641040

1077085807

65754050

39580061

7309570

9072153

52269600

93436694

41381674

79120920

52449646

79777605

1023865371

39650218

51642027

19285449

52192113

80007959

1024545368

52786743

53014765

SANDRA JANETH

JAIME

FABIO

JASBLEIDY

MARIA CRISTINA

LAURA ESPERANZA

MARIA JAZMITH

SANDRA MILENA

JOHN SERGIO

PEDRO JULIO

JENIFFER MAYRA

LYDA XIMENA

MARTHA LUCIA

MARISOL

NORBELY

DIANA MILENA

JUAN CARLOS

LUZ ESTRELLA

INGRID JULIANA

ALBA MILENA

JENNY MARIBEL

ANA LILIANA

CESAR AUGUSTO

JHON SEBASTIAN

LUIS ANTONIO

MIGUEL ANGEL

LUZ MARINA

MARIA CRISTINA

DAVID EDUARDO

ERWIN MAURICIO

OLGA LUCIA

MARTHA NELLY

JORGE ERNESTO

JONNATHAN EDUARDO

MARIA DEL PILAR

ANGIE PAOLA

LUZ DARY

NUBIA CONSTANZA

EDNA GISELL

WILLAM HERMINZUL

EFRAIN

FRANCY

EDUARDO

ANA INES

OSCAR DARIO

EMILCE INES

CARLOS FERNANDO

OSCAR JAVIER

MARITZA YAMILE

RUTH

ORLANDO

YASSER

WILLIAM ALEXANDER

NATALIA

MARIELA

YEIMI YOJANA

ARIAS SOLER
LIZARAZO RAMIREZ
PARRA CAMACHO
RUIZ GASCA
MARTINEZ SANCHEZ
GALVIS COTE

MORA PADILLA
SOLARTE BOLAA 0OS
SANCHEZ DURAN
CORRECHA RIVERA
ALBA URREGO

MORA VARGAS
GARCIA RUIZ
HERNANDEZ ACOSTA
MUNOZ

QUINTERO MOLINA
MEJIA MEJIA
HERNANDEZ ALDANA
CARRILLO MOLINA
SUANCHA RODRIGUEZ
CRUZ DUARTE
MONTES ZIPA
LOZANO TORRES
SANDOVAL PARRA
ROJAS GARCIA
HERNANDEZ CORDOBA
BECERRA MALAGON
ROLDAN SIERRA
RUEDA GONZALEZ
FIGUEROA APARICIO
MARTIN ALFONSO
VEGA MEDINA
PINILLA ALARCON

YANEZ CAVIEDES

DIAZGRANADOS DELGANS

CORTES PARDO
AGUDELO QUEVEDO
PEREZ GARCIA
TRIANA CESPEDES
RODRIGUEZ PORRAS
DELVALLE SUAREZ
GAITAN ORTIZ

URIBE MORENO

RODRIGUES DE FONSECA

ZARATE BORDA

PATIDOO€O0 MEDCALFFE

NIETO GAITAN

RUBIANO RODRIGUEZ

VIRVIESCAS ORJUELA

SANCHEZ RAMIREZ

MORALES BERMUDEZ

PERDOMO CUENCA

CORTES ROMERO

SANCHEZ OSPINA

PAEZ CARO

CORTES ROMERO
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1013626618

51905658

1031131674

79458839

1032439297

51999658

80146740

52331218

51746076

1022353665

1023902965

1013582494

1031140615

1030605830

1022389918

1016027276

1016024640

51869521

79729767

1016054602

1014199470

53089010

51588194

1015421234

52490441

1032377004

52913233

52473207

51751670

41697166

52446009

1014199573

1071165708

35355392

52314531

91480376

51802856

1014196445

1032361961

20455745

79957800

1070923420

1014223873

1032454111

1022371255

1015394984

1054801864

11223645

80008232

52984309

52711224

1014257617

1018429537

80226777

1022941421

51859109

LAURA STEPHANIE

LUZ ANGELA

JUAN SEBASTIAN

JAVIER IGNACIO

JENNIFER JULIETH

LUZ PATRICIA

JOHN ALEXANDER

NANCY ADRRIANA

LUZ MYRIAM

HECTOR FABIANY

JONNATHAN ORLANDO

LEIDY MARCELA
MAYRA ALEJANDRA
DIANA SOULANGEL
KAREN DANIELA
JOHNNY ANDRES
JORGE ANDRES
ERLEY

RUBEN DARIO
JOHANA CAROLINA
MARIA FERNANDA
LAURA XIMENA
MARIA CRISTINA
YESIKA BIBIAN
LUISA FERNANDA
SANDRA MILENA
YURY MARCELA
CAROLINA

DEYSE ESPERANZA
MARLENY AMANDA
NORA RUBIELA
JHOANA CATERINE
DAVID EDUARDO
LEIDY DIANA

LIDA CENETH
CARLOS EDUARDO
MARIA DEL PILAR
LEIDY MARCELA
HUGO FERNEY
OLGA YANETH
FABIA{N ANDRA©®S
NAIRA FERNANDA
JULIET NATHALY
LAURA FERNANDA
ANDREA KATHERINE
SANTIAGO ADOLFO
JESSICA MARLEY
HENRY ALEXANDER
EDWIN ALBERTO
OMAIRA LILIANA
MABEL ANDREA
JULIANA MARIA
GUERRERO MENDEZ
ALEXANDER
OSCAR JAVIER

PIEDAD MERCEDES

PEA+UELA CASTRO
VALBUENA FLECHAS
POSADA CASTRO
BUITRAGO NIETO

RIVAS URREA

RIAD999099999€0 SANTIESTEBAN

RAMIREZ GONZALEZ
RIANO SANTISTEBAN

RESTREPO ORAMAS

VILLANUEVA OLCUNCHE

BORRERO OVALLE

VELASQUEZ MORENO

RODRIGUEZ ABREU

JIMENEZ MONGUI

FONSECA RODRUIGUEZ

PARADA CICUA

BUITRAGO BRICENO

LIEVANO BOTACHE

GUEVARA MONROY

CAMPOS LESMES

RANGEL SANTOS

OVALLE CHAPARRO

NEIRA PARRA

MARTIN OVALLE

ROMERO URREGO

ORTEGA RAMIREZ

CUERVO GONZALEZ

HERNANDEZ RANGEL

JIMENEZ HURTADO

ROMERO ROMERO

PATII;i¢i¢i¢icicls .0 MEDCALFFE

PEREZ HERRERA
RUEDA GONZALEZ
FLOREZ BOHORQUEZ
SANDOVAL GOMEZ
DELGADO

ROJAS PONTON
CARRILLO NUNEZ
BELTRAN BELTRAN
GOMEZ CAO

TAPIERO BUITRAGO

CASTAN EDA SALGADO

RAMOS GALLO

GARCIA VALENCIA

BERNAL PARADA

RAMIREZ SANCHEZ

CASTIBLANCODA A A A A A A

LUNA GARCIA

ORTIZ MORALES

RODRIGUEZ BAQUERO
MORENO SALAMANCA

SARMIENTO SALAMANCA

SARA NOHELIA

MESA MORENO

MONTARN EZ VALENCIA

TIRADO GALLARDO
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